[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2022                                                                                            № 25
ЗАТО Сибирский

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа ЗАТО Сибирский

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа ЗАТО Сибирский (приложение).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цалябина В.А.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 27.01.2022 № 25
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа ЗАТО Сибирский

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м.
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	улица Кедровая
	5762,90
	01-555-ОП-МГ-0001

	2
	улица Победы
	1586,70
	01-555-ОП-МГ-0002

	3
	улица Строителей
	2395,00
	01-555-ОП-МГ-0003

	4
	улица Школьная
	1053,80
	01-555-ОП-МГ-0004

	5
	улица 40 лет РВСН
	4878,90
	01-555-ОП-МГ-0005

	6
	Автомобильная дорога
	965,00
	01-555-ОП-МГ-0006